
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

Não classificado (75% = 9 Voltas) 

No. 

1 
717 
243 

99 
516 

20 
731 
321 

3 
377 

32 
50 

174 
81 

771 
8 

983 
380 
415 
322 
933 
800 

36 

107 
25 

7 

Nome 

Willian Guimarães 
Markolf Erasmus Berchtold 
Cristian Kehl 
Luiz Fernando Medeiros Orlando 
Marcelo Costa Dessunti 
Emerson Martins Batista 
Vagner Lachi 
Tiago Garcia 
Mariana Balbi 
Aristeu Kist Junior 
Junior Gibim Gibim 
Claudiney Guasti 
Alexandre Martins de Oliveira 
Leandro Serrano 
Renato Dunshee Amaral 
Marcelo Rodrigues 
Wesley de Faria Ferreira 
Marcelo Guasti 
Juarez de Melo 
André Luis Genaro 
Clayson Jorge De Camargo 
Alencar Krefta 
Marcelo Jose de Almeida 

Juliano Sardanha 
Walter Tardin 
Marcos Canoff Sanches 

Voltas 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 

9 

7 
6 
3 

Melhor Tempo 

1:25.339 
1:26.266 
1:27.138 
1:27.206 
1:27.979 
1:28.387 
1:29.030 
1:29.950 
1:31.814 
1:31.294 
1:33.795 
1:35.430 
1:32.726 
1:34.592 
1:36.397 
1:36.568 
1:35.979 
1:36.752 
1:34.491 
1:36.692 
1:42.302 
1:43.459 
1:47.853 

1:34.918 
1:33.873 
1:47.401 

Diff 

6.067 
13.867 
22.351 
30.934 
32.260 
40.487 

1:10.461 
1:12.809 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltas 
3 Voltas 

5 Voltas 
6 Voltas 
9 Voltas 

Cidade 

Londrina 
Schroeder 
Sapiranga 
Maringá 
Cambé 
Campo Grande 
Mandaguari 
Apucarana 

Apucarana 
Campo Grande 
Cambé 
Pato Branco 
Siqueira Campos 
Assis 
Cascavel 
CURITIBA 
Cambé 
Maringá 
Ponta Grossa 
Londrina 
Curitiba 
São José dos Pinhais 

Maringá 
Nova Friburgo 
NAVIRAI 

Patrocínio 

AVTEC/ 366R GRAFICOS 
ENZO SUSPENÇOES 

Protork Racing oficial 

equipe zurras 
REDBULGREEN 

teamnicoracing 

Freeway Way / plmxpark/ 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

6.067 

velocidade Media  

53,295 

T e m p o  M e lh o r  v o lta  

1:25.339 

Melhor Veloc. 

56,949 

Melhor Volta por.. 

1 - Willian Guimarães 
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1ª Etapa Campeonato Paranaense de MX 

MX3 Especial 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:11:11 

Cianorte 1,350 Km 

15/03/2020 15:50 



Volta 

9 
10 
11 
12 

 

(20) Emerson Martins Batista 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(731) Vagner Lachi 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(321) Tiago Garcia 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(3) Mariana Balbi 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(377) Aristeu Kist Junior 
1 
2 
3 
4 

Volta Tm 

1:30.324 
1:28.235 

1:27.979 
1:31.862 

1:31.880 
1:30.275 
1:29.609 
1:29.216 
1:29.650 

1:28.387 
1:29.827 
1:30.381 
1:33.506 
1:29.467 
1:33.021 
1:29.225 

1:33.314 
1:29.387 
1:30.422 
1:31.383 
1:29.516 
1:31.687 

1:29.030 
1:31.518 
1:32.293 
1:32.669 
1:30.806 
1:33.292 

1:30.245 
1:29.950 
1:30.875 
1:33.632 
1:34.884 
1:33.031 
1:35.258 
1:35.666 
1:34.564 
1:36.383 
1:38.329 
1:33.182 

1:34.860 
1:34.083 
1:34.542 
1:34.840 
1:36.082 
1:33.017 

1:31.814 
1:32.721 
1:31.950 
1:33.913 
1:33.998 
1:35.137 

1:40.001 
1:33.007 
1:31.995 

1:31.294 

Diff 

+2.345 
+0.256 

+3.883 

+3.493 
+1.888 
+1.222 
+0.829 
+1.263 

+1.440 
+1.994 
+5.119 
+1.080 
+4.634 
+0.838 

+4.284 
+0.357 
+1.392 
+2.353 
+0.486 
+2.657 

+2.488 
+3.263 
+3.639 
+1.776 
+4.262 

+0.295 

+0.925 
+3.682 
+4.934 
+3.081 
+5.308 
+5.716 
+4.614 
+6.433 
+8.379 
+3.232 

+3.046 
+2.269 
+2.728 
+3.026 
+4.268 
+1.203 

+0.907 
+0.136 
+2.099 
+2.184 
+3.323 

+8.707 
+1.713 
+0.701 

Hora do dia 

1 6 :2 5: 28 .13 6 
1 6 :2 6: 56 .37 1 
1 6 :2 8: 24 .35 0 
1 6 :2 9: 56 .21 2 

1 6 :1 3: 24 .97 4 
1 6 :1 4: 55 .24 9 
1 6 :1 6: 24 .85 8 
1 6 :1 7: 54 .07 4 
1 6 :1 9: 23 .72 4 
1 6 :2 0: 52 .11 1 
1 6 :2 2: 21 .93 8 
1 6 :2 3: 52 .31 9 
1 6 :2 5: 25 .82 5 
1 6 :2 6: 55 .29 2 
1 6 :2 8: 28 .31 3 
1 6 :2 9: 57 .53 8 

1 6 :1 3: 23 .76 2 
1 6 :1 4: 53 .14 9 
1 6 :1 6: 23 .57 1 
1 6 :1 7: 54 .95 4 
1 6 :1 9: 24 .47 0 
1 6 :2 0: 56 .15 7 
1 6 :2 2: 25 .18 7 
1 6 :2 3: 56 .70 5 
1 6 :2 5: 28 .99 8 
1 6 :2 7: 01 .66 7 
1 6 :2 8: 32 .47 3 
1 6 :3 0: 05 .76 5 

1 6 :1 3: 19 .98 5 
1 6 :1 4: 49 .93 5 
1 6 :1 6: 20 .81 0 
1 6 :1 7: 54 .44 2 
1 6 :1 9: 29 .32 6 
1 6 :2 1: 02 .35 7 
1 6 :2 2: 37 .61 5 
1 6 :2 4: 13 .28 1 
1 6 :2 5: 47 .84 5 
1 6 :2 7: 24 .22 8 
1 6 :2 9: 02 .55 7 
1 6 :3 0: 35 .73 9 

1 6 :1 3: 25 .99 0 
1 6 :1 5: 00 .07 3 
1 6 :1 6: 34 .61 5 
1 6 :1 8: 09 .45 5 
1 6 :1 9: 45 .53 7 
1 6 :2 1: 18 .55 4 
1 6 :2 2: 50 .36 8 
1 6 :2 4: 23 .08 9 
1 6 :2 5: 55 .03 9 
1 6 :2 7: 28 .95 2 
1 6 :2 9: 02 .95 0 
1 6 :3 0: 38 .08 7 

1 6 :1 3: 33 .90 8 
1 6 :1 5: 06 .91 5 
1 6 :1 6: 38 .91 0 
1 6 :1 8: 10 .20 4 

Volta 

5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(32) Junior Gibim Gibim 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(50) Claudiney Guasti 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(174) Alexandre Martins de Oliveira 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(81) Leandro Serrano 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(771) Renato Dunshee Amaral 
1 
2 
3 
4 
5 

Volta Tm 

1:33.283 
1:37.679 
1:42.337 
1:36.820 
1:39.217 
1:33.889 
1:39.826 

1:43.774 
1:36.870 
1:36.483 
1:36.574 

1:33.795 
1:34.306 
1:36.022 
1:34.154 
1:36.478 
1:37.289 
1:39.567 

1:47.231 
1:37.617 
1:36.375 
1:37.083 

1:35.430 
1:36.322 
1:35.453 
1:35.862 
1:37.363 
1:37.371 
1:38.064 

1:41.251 
1:32.726 
1:34.112 
1:37.571 
1:35.683 
1:35.016 
1:35.895 
1:35.048 
1:33.905 
1:52.740 
1:40.158 

1:39.161 
1:35.156 
1:34.881 
1:48.671 
1:35.399 

1:34.592 
1:35.421 
1:34.740 
1:36.464 
1:43.904 
1:42.688 

1:48.451 
1:39.851 
1:36.633 
1:36.823 

1:36.397 

Diff 

+1.989 
+6.385 

+11.043 
+5.526 
+7.923 
+2.595 
+8.532 

+9.979 
+3.075 
+2.688 
+2.779 

+0.511 
+2.227 
+0.359 
+2.683 
+3.494 
+5.772 

+11.801 
+2.187 
+0.945 
+1.653 

+0.892 
+0.023 
+0.432 
+1.933 
+1.941 
+2.634 

+8.525 

+1.386 
+4.845 
+2.957 
+2.290 
+3.169 
+2.322 
+1.179 

+20.014 
+7.432 

+4.569 
+0.564 
+0.289 

+14.079 
+0.807 

+0.829 
+0.148 
+1.872 
+9.312 
+8.096 

+12.054 
+3.454 
+0.236 
+0.426 

Hora do dia 

1 6 :1 9: 43 .48 7 
1 6 :2 1: 21 .16 6 
1 6 :2 3: 03 .50 3 
1 6 :2 4: 40 .32 3 
1 6 :2 6: 19 .54 0 
1 6 :2 7: 53 .42 9 
1 6 :2 9: 33 .25 5 

1 6 :1 3: 35 .38 5 
1 6 :1 5: 12 .25 5 
1 6 :1 6: 48 .73 8 
1 6 :1 8: 25 .31 2 
1 6 :1 9: 59 .10 7 
1 6 :2 1: 33 .41 3 
1 6 :2 3: 09 .43 5 
1 6 :2 4: 43 .58 9 
1 6 :2 6: 20 .06 7 
1 6 :2 7: 57 .35 6 
1 6 :2 9: 36 .92 3 

1 6 :1 3: 39 .91 7 
1 6 :1 5: 17 .53 4 
1 6 :1 6: 53 .90 9 
1 6 :1 8: 30 .99 2 
1 6 :2 0: 06 .42 2 
1 6 :2 1: 42 .74 4 
1 6 :2 3: 18 .19 7 
1 6 :2 4: 54 .05 9 
1 6 :2 6: 31 .42 2 
1 6 :2 8: 08 .79 3 
1 6 :2 9: 46 .85 7 

1 6 :1 3: 36 .05 4 
1 6 :1 5: 08 .78 0 
1 6 :1 6: 42 .89 2 
1 6 :1 8: 20 .46 3 
1 6 :1 9: 56 .14 6 
1 6 :2 1: 31 .16 2 
1 6 :2 3: 07 .05 7 
1 6 :2 4: 42 .10 5 
1 6 :2 6: 16 .01 0 
1 6 :2 8: 08 .75 0 
1 6 :2 9: 48 .90 8 

1 6 :1 3: 31 .06 2 
1 6 :1 5: 06 .21 8 
1 6 :1 6: 41 .09 9 
1 6 :1 8: 29 .77 0 
1 6 :2 0: 05 .16 9 
1 6 :2 1: 39 .76 1 
1 6 :2 3: 15 .18 2 
1 6 :2 4: 49 .92 2 
1 6 :2 6: 26 .38 6 
1 6 :2 8: 10 .29 0 
1 6 :2 9: 52 .97 8 

1 6 :1 3: 42 .76 6 
1 6 :1 5: 22 .61 7 
1 6 :1 6: 59 .25 0 
1 6 :1 8: 36 .07 3 
1 6 :2 0: 12 .47 0 

Volta 

 

(1) Willian Guimarães 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(717) Markolf Erasmus Berchtold 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(243) Cristian Kehl 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(99) Luiz Fernando Medeiros Orlando 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(516) Marcelo Costa Dessunti 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Volta Tm 

1:25.339 
1:26.210 
1:27.042 
1:28.250 
1:30.119 
1:28.771 
1:28.667 
1:28.012 
1:29.587 
1:28.706 
1:27.789 
1:27.576 

1:33.071 
1:27.011 
1:27.717 
1:27.797 
1:28.734 
1:27.216 
1:28.714 
1:27.079 
1:28.855 

1:26.266 
1:28.449 
1:29.361 

1:30.897 
1:29.552 
1:30.168 

1:27.138 
1:29.187 
1:27.664 
1:28.387 
1:28.499 
1:28.198 
1:28.905 
1:29.211 
1:30.828 

1:27.206 
1:29.315 
1:30.154 
1:29.235 
1:29.075 
1:28.332 
1:28.737 
1:28.285 
1:27.584 
1:37.496 
1:29.392 
1:32.652 

1:34.601 
1:29.034 
1:30.994 
1:30.943 
1:29.036 
1:30.115 
1:30.222 
1:29.423 

Diff 

+0.871 
+1.703 
+2.911 
+4.780 
+3.432 
+3.328 
+2.673 
+4.248 
+3.367 
+2.450 
+2.237 

+6.805 
+0.745 
+1.451 
+1.531 
+2.468 
+0.950 
+2.448 
+0.813 
+2.589 

+2.183 
+3.095 

+3.759 
+2.414 
+3.030 

+2.049 
+0.526 
+1.249 
+1.361 
+1.060 
+1.767 
+2.073 
+3.690 

+2.109 
+2.948 
+2.029 
+1.869 
+1.126 
+1.531 
+1.079 
+0.378 

+10.290 
+2.186 
+5.446 

+6.622 
+1.055 
+3.015 
+2.964 
+1.057 
+2.136 
+2.243 
+1.444 

Hora do dia 

1 6 :1 3: 14 .54 9 
1 6 :1 4: 40 .75 9 
1 6 :1 6: 07 .80 1 
1 6 :1 7: 36 .05 1 
1 6 :1 9: 06 .17 0 
1 6 :2 0: 34 .94 1 
1 6 :2 2: 03 .60 8 
1 6 :2 3: 31 .62 0 
1 6 :2 5: 01 .20 7 
1 6 :2 6: 29 .91 3 
1 6 :2 7: 57 .70 2 
1 6 :2 9: 25 .27 8 

1 6 :1 3: 24 .14 6 
1 6 :1 4: 51 .15 7 
1 6 :1 6: 18 .87 4 
1 6 :1 7: 46 .67 1 
1 6 :1 9: 15 .40 5 
1 6 :2 0: 42 .62 1 
1 6 :2 2: 11 .33 5 
1 6 :2 3: 38 .41 4 
1 6 :2 5: 07 .26 9 
1 6 :2 6: 33 .53 5 
1 6 :2 8: 01 .98 4 
1 6 :2 9: 31 .34 5 

1 6 :1 3: 21 .40 8 
1 6 :1 4: 50 .96 0 
1 6 :1 6: 21 .12 8 
1 6 :1 7: 48 .26 6 
1 6 :1 9: 17 .45 3 
1 6 :2 0: 45 .11 7 
1 6 :2 2: 13 .50 4 
1 6 :2 3: 42 .00 3 
1 6 :2 5: 10 .20 1 
1 6 :2 6: 39 .10 6 
1 6 :2 8: 08 .31 7 
1 6 :2 9: 39 .14 5 

1 6 :1 3: 17 .37 2 
1 6 :1 4: 46 .68 7 
1 6 :1 6: 16 .84 1 
1 6 :1 7: 46 .07 6 
1 6 :1 9: 15 .15 1 
1 6 :2 0: 43 .48 3 
1 6 :2 2: 12 .22 0 
1 6 :2 3: 40 .50 5 
1 6 :2 5: 08 .08 9 
1 6 :2 6: 45 .58 5 
1 6 :2 8: 14 .97 7 
1 6 :2 9: 47 .62 9 

1 6 :1 3: 28 .04 5 
1 6 :1 4: 57 .07 9 
1 6 :1 6: 28 .07 3 
1 6 :1 7: 59 .01 6 
1 6 :1 9: 28 .05 2 
1 6 :2 0: 58 .16 7 
1 6 :2 2: 28 .38 9 
1 6 :2 3: 57 .81 2 
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1ª Etapa Campeonato Paranaense de MX 

MX3 Especial 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:11:11 

Cianorte 1,350 Km 

15/03/2020 15:50 
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Volta 

7 
8 
9 

10 
11 

 

(933) Clayson Jorge De Camargo 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(800) Alencar Krefta 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(36) Marcelo Jose de Almeida 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(107) Juliano Sardanha 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(25) Walter Tardin 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(7) Marcos Canoff Sanches 
1 
2 
3 

Volta Tm 

1:42.307 
1:44.633 
1:47.881 
1:49.102 
1:47.254 

1:51.325 
1:43.856 

1:42.302 
1:42.733 
1:43.488 
1:43.285 
1:46.294 
1:44.190 
1:43.922 
1:45.197 
1:47.792 

2:06.728 
1:43.459 
1:47.199 
1:46.829 
1:50.291 
1:48.536 
1:53.326 
1:51.196 
1:50.494 
1:48.919 

1:53.213 
1:50.110 

1:47.853 
1:56.764 
1:55.843 
1:56.332 
1:56.894 
2:02.104 
2:13.039 

1:39.290 
1:36.845 
1:35.192 
1:36.965 

1:34.918 
1:35.729 
1:39.390 

1:35.481 
1:38.953 

1:33.873 
1:35.838 
1:35.763 
1:39.356 

1:53.604 
1:47.401 
2:37.397 

Diff 

+5.615 
+7.941 

+11.189 
+12.410 
+10.562 

+9.023 
+1.554 

+0.431 
+1.186 
+0.983 
+3.992 
+1.888 
+1.620 
+2.895 
+5.490 

+23.269 

+3.740 
+3.370 
+6.832 
+5.077 
+9.867 
+7.737 
+7.035 
+5.460 

+5.360 
+2.257 

+8.911 
+7.990 
+8.479 
+9.041 

+14.251 
+25.186 

+4.372 
+1.927 
+0.274 
+2.047 

+0.811 
+4.472 

+1.608 
+5.080 

+1.965 
+1.890 
+5.483 

+6.203 

+49.996 

Hora do dia 

1 6 :2 3: 55 .86 2 
1 6 :2 5: 40 .49 5 
1 6 :2 7: 28 .37 6 
1 6 :2 9: 17 .47 8 
1 6 :3 1: 04 .73 2 

1 6 :1 3: 47 .34 7 
1 6 :1 5: 31 .20 3 
1 6 :1 7: 13 .50 5 
1 6 :1 8: 56 .23 8 
1 6 :2 0: 39 .72 6 
1 6 :2 2: 23 .01 1 
1 6 :2 4: 09 .30 5 
1 6 :2 5: 53 .49 5 
1 6 :2 7: 37 .41 7 
1 6 :2 9: 22 .61 4 
1 6 :3 1: 10 .40 6 

1 6 :1 3: 59 .03 6 
1 6 :1 5: 42 .49 5 
1 6 :1 7: 29 .69 4 
1 6 :1 9: 16 .52 3 
1 6 :2 1: 06 .81 4 
1 6 :2 2: 55 .35 0 
1 6 :2 4: 48 .67 6 
1 6 :2 6: 39 .87 2 
1 6 :2 8: 30 .36 6 
1 6 :3 0: 19 .28 5 

1 6 :1 3: 49 .56 1 
1 6 :1 5: 39 .67 1 
1 6 :1 7: 27 .52 4 
1 6 :1 9: 24 .28 8 
1 6 :2 1: 20 .13 1 
1 6 :2 3: 16 .46 3 
1 6 :2 5: 13 .35 7 
1 6 :2 7: 15 .46 1 
1 6 :2 9: 28 .50 0 

1 6 :1 3: 33 .13 0 
1 6 :1 5: 09 .97 5 
1 6 :1 6: 45 .16 7 
1 6 :1 8: 22 .13 2 
1 6 :1 9: 57 .05 0 
1 6 :2 1: 32 .77 9 
1 6 :2 3: 12 .16 9 

1 6 :1 3: 50 .86 5 
1 6 :1 5: 29 .81 8 
1 6 :1 7: 03 .69 1 
1 6 :1 8: 39 .52 9 
1 6 :2 0: 15 .29 2 
1 6 :2 1: 54 .64 8 

1 6 :1 3: 48 .12 4 
1 6 :1 5: 35 .52 5 
1 6 :1 8: 12 .92 2 

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta 

6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(8) Marcelo Rodrigues 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(983) Wesley de Faria Ferreira 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(380) Marcelo Guasti 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(415) Juarez de Melo 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(322) André Luis Genaro 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Volta Tm 

1:39.627 
1:36.906 
1:40.538 
1:40.088 
1:37.557 
1:38.526 

1:47.713 
1:39.050 
1:37.202 

1:36.568 
1:39.382 
1:38.852 
1:37.768 
1:41.729 
1:37.873 
1:40.146 
1:41.295 

1:48.094 
1:37.862 

1:35.979 
1:37.725 
1:39.592 
1:42.707 
1:40.526 
1:54.970 
1:40.055 
1:37.283 
1:36.331 

1:47.199 
1:38.477 

1:36.752 
1:37.357 
1:38.427 
1:38.840 
1:38.974 
1:50.397 
1:51.249 
1:46.091 
1:37.839 

1:43.186 
1:36.785 
1:34.664 

1:34.491 
2:00.952 
1:41.283 
1:40.736 
1:44.053 
1:48.114 
1:38.952 
1:41.559 

1:49.140 
1:39.805 

1:36.692 
1:37.075 
1:38.435 
1:57.363 

Diff 

+3.230 
+0.509 
+4.141 
+3.691 
+1.160 
+2.129 

+11.145 
+2.482 
+0.634 

+2.814 
+2.284 
+1.200 
+5.161 
+1.305 
+3.578 
+4.727 

+12.115 
+1.883 

+1.746 
+3.613 
+6.728 
+4.547 

+18.991 
+4.076 
+1.304 
+0.352 

+10.447 
+1.725 

+0.605 
+1.675 
+2.088 
+2.222 

+13.645 
+14.497 

+9.339 
+1.087 

+8.695 
+2.294 
+0.173 

+26.461 
+6.792 
+6.245 
+9.562 

+13.623 
+4.461 
+7.068 

+12.448 
+3.113 

+0.383 
+1.743 

+20.671 

Hora do dia 

1 6 :2 1: 52 .09 7 
1 6 :2 3: 29 .00 3 
1 6 :2 5: 09 .54 1 
1 6 :2 6: 49 .62 9 
1 6 :2 8: 27 .18 6 
1 6 :3 0: 05 .71 2 

1 6 :1 3: 41 .63 9 
1 6 :1 5: 20 .68 9 
1 6 :1 6: 57 .89 1 
1 6 :1 8: 34 .45 9 
1 6 :2 0: 13 .84 1 
1 6 :2 1: 52 .69 3 
1 6 :2 3: 30 .46 1 
1 6 :2 5: 12 .19 0 
1 6 :2 6: 50 .06 3 
1 6 :2 8: 30 .20 9 
1 6 :3 0: 11 .50 4 

1 6 :1 3: 43 .32 0 
1 6 :1 5: 21 .18 2 
1 6 :1 6: 57 .16 1 
1 6 :1 8: 34 .88 6 
1 6 :2 0: 14 .47 8 
1 6 :2 1: 57 .18 5 
1 6 :2 3: 37 .71 1 
1 6 :2 5: 32 .68 1 
1 6 :2 7: 12 .73 6 
1 6 :2 8: 50 .01 9 
1 6 :3 0: 26 .35 0 

1 6 :1 3: 41 .01 5 
1 6 :1 5: 19 .49 2 
1 6 :1 6: 56 .24 4 
1 6 :1 8: 33 .60 1 
1 6 :2 0: 12 .02 8 
1 6 :2 1: 50 .86 8 
1 6 :2 3: 29 .84 2 
1 6 :2 5: 20 .23 9 
1 6 :2 7: 11 .48 8 
1 6 :2 8: 57 .57 9 
1 6 :3 0: 35 .41 8 

1 6 :1 3: 37 .75 4 
1 6 :1 5: 14 .53 9 
1 6 :1 6: 49 .20 3 
1 6 :1 8: 23 .69 4 
1 6 :2 0: 24 .64 6 
1 6 :2 2: 05 .92 9 
1 6 :2 3: 46 .66 5 
1 6 :2 5: 30 .71 8 
1 6 :2 7: 18 .83 2 
1 6 :2 8: 57 .78 4 
1 6 :3 0: 39 .34 3 

1 6 :1 3: 44 .18 5 
1 6 :1 5: 23 .99 0 
1 6 :1 7: 00 .68 2 
1 6 :1 8: 37 .75 7 
1 6 :2 0: 16 .19 2 
1 6 :2 2: 13 .55 5 
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Leonardo Rosa 

Paulo Cesar Almeida 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ic e n c ia d o  p a r a :  F e d e r a c a o  P a r a n a e n s e  d e  M o t o c ic l ism o  

1ª Etapa Campeonato Paranaense de MX 

MX3 Especial 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:11:11 

Cianorte 1,350 Km 

15/03/2020 15:50 
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